p̄ndere admirabil̄ sententiarum multitudine
 pulchraq; nimis et firmā doctrina p̄bis
 nostre inuentionis v̄sibilis s̄a missionis sp̄i
 sancti in apostolos **D**e qua et̄ adimplebi;
 quod p̄pala
 tum est
 p̄i t̄ xxh
Ere de sp̄o
 si eam tibi
 s̄phateit
 t̄ cognacois
 b̄ et s̄a d̄
 ostenderem
 ē s̄d̄m̄m
 rem s̄miam
 h̄is namq;
 t̄ d̄. difficile
 sumptū
 cetero
De
 agnoscent̄
 magnos au
 boe; studio
 s̄is afferu
 s̄m̄ diuide
 di s̄a quā
 q̄ apud p̄
 int̄nam
 yportiam
 disr̄ptiā
 s̄m̄ t̄ h̄
 uore h̄er fuit nonna **D**ocer exacta diligen
 tia veterē s̄arbenā de ea eius em̄ d̄sub
 maximū est factūq; doctrina **T**am̄ n̄
 dixi emittit sp̄m tuū sub actu volūtatē
 p̄fessionis cōp̄to 6^o de siḡto diuisionē d̄ia
 sp̄us sancty b̄iformit̄ inuocet̄ et̄e s̄a et
 inuisibilis. et̄e et̄ p̄aliē **C**ū m̄tte s̄i
 verbum p̄nat t̄ p̄fessionē t̄ernam **E**re
 vero verbum cōpositū in p̄fessionē extēriā
 et̄ p̄alem **E**mitte em̄ est ex̄ emittēre
Ere qualit̄ p̄rogmas id̄ est qd̄ p̄ nome
 emittit d̄iat̄. effiat̄ intellectua disapl̄
 nam de sp̄u sancto b̄iformit̄ p̄cedente
 quomād̄. et̄. verba saluator̄ de p̄ p̄f̄

quod p̄pala
 tum est
 p̄i t̄ xxh
Ere de sp̄o
 si eam tibi
 s̄phateit
 t̄ cognacois
 b̄ et s̄a d̄
 ostenderem
 ē s̄d̄m̄m
 rem s̄miam
 h̄is namq;
 t̄ d̄. difficile
 sumptū
 cetero
De
 agnoscent̄
 magnos au
 boe; studio
 s̄is afferu
 s̄m̄ diuide
 di s̄a quā
 q̄ apud p̄
 int̄nam
 yportiam
 disr̄ptiā
 s̄m̄ t̄ h̄

spiritus sancti Falligata insinuant. **M**am
 in eo quod dixit que ego mitto a patre da
 re dedit intelligere saluato: spiritum sanctum
 a patre procedere. Amertens at que ego mit
 tam vobis
 a patre sigt
 repalem p
 cessionem
 spiritus sancti
 non vobis
 ponet et con
 numone
Est itaq; p
 cessione spiritus
 sancti a patre
 et filio per
 modum vo
 luntatis et
 amoris qd
 si eandem
 iuntemur
 p sinceram
 dilectione
 pmittit sal
 uato: nob
 tonus fuit
 his benedic
 te in mansi
 onem qoh.
 ym. **E**t
 Wan^o hodi
 erne **H**ic
 que diligit

me sermonem meum suabit. **E**t p me
 diligit eum. **E**t ad eum venimus et man
 sione apud eum faciemus. **V**ni spalis pces.
 et visibilis spiritus sanctus in sanctificatione; ta
 nue roalis hodie exhibita est apud quib
 ut in quid lucas dicitur actum 2^o. Apparui
 erunt illis disparte lingue tanq; ignis sedit
 sup singulos eorum. **E**t repleti sunt omne
 spiritu sancto et ceperunt loqui vane lingue
 p ut spiritus sanctus daret eloqui illi. **Q**ue u^o
 tractans grego. nazareno i omelia quad
 pntis festiuitatis ait. Venit spiritus sanctus in lin
 guis ut peccatam suam et consanguini
 tatem quadam ostenderet adubum cum hi

grata instrumentum sit loquendi. **I**n igne ar lingue
 ut purgatione mideret que p igne si consuevit. **D**e
 em in igne est consumens. **D**eut^o 2^o hebreoy 21. con
 sumens non no substantias quas ipse fecit cum dicit
 p aplm suu galata 2^o. **Q**ui q destruit iterum reedifico

ministrare pmittas i ordine sacerdotis.
Alex. uij. lingon ep^o. **D**e eo qui furti
 uens ad nos. **U**e ordines sus
 cipit. **C**epit. **C**ea
 furtiue dyaconatus ordme susce
 pisse. **V**ni sum q si no fuit ate uel
 ab aliquo archidiacono ul plato
 ru tuoz sub anathematis minia
 coe. phibitus tu ipse i pmocce ipius
 ad sacerdotale offm odigna satiffacite
 ipota null alia ipodiant p arbito
 tuo dispenses. **S**iuo mininacio
 anathematis sup hoc fea est mone
 as cum ut in aliquo modatio seu
 canoica hieii suscipiat regularem
 eu ex quo m hieii illo aliquo tpe
 fuit laudabilis iulatus potis nu
 licorditer puidere. **A**liquis nulla
 rance xodm eu ad sacerdotalem
 ordmem pmouit. **A**lex. uij.

Quia h. lator plenciu sicut nobis
 ordmacionis ca pfnia accessit; uix
 osuetudinem patre sibi. uij. mmo
 res ordines stulisti quib; no crea
 tus subdyaconatu ordme t teme
 rario aulurecepit quia uo ide clic
 m hoc sed multu exessit. **Q**u^o eu
 i mmozib; dicitaxat ordmib; cele
 brie pmittas. **S**iuo domu religio
 nis intrauit i uita i mores exoge
 rint albas suoluit i aliis pote
 rit ordmib; dispensare. **I**dem.
Snotuit nob q. **S**. dicitur raly de
 dyoc tua ad **S**. quondam sequunt

dignitatis iudicium et potestatis requiescit eius in fac
 iudicis. **D**up singulos eoz in designat; ascensus
 et pfecta eorum qui eum susape meruerunt. **I**n sic
 proa facine et virtutis. **E**t na hodie i emissione
 spiritus sancti in apostolos adimpleta est propheta qua dudum
 orabat dauid in spiritu. **E**mitte spiritum tuum et iam effulget
 vetuste figure veritas. **E**xo. xix. **D**escendit dominus i
 igne sup monte synai azone em synai ecclesia de
 sigt fidelium. **E**t hodie facta voce apostolorum varia conue
 nit multitudo. **E**cclesia em conuocata est fidelium. **E**t
 vacat a misterio adiectio huius pnois tui. **C**u dem
 t. **E**mitte spiritum tuum q; tuu tu sit pno^o possessum ad
 aliquid dnm et finitum. **P**one 2^o. **E**t ex dicit pte sin
 gulare tuc in har ptiacula emitte spiritum tuum ex aduict

purgationem me consu
 tuo. **I**n con consumit
 igne; siue destruit de
 substantiam si acced
 tem substantie malicia
 vel quidq; d est qd
 facture sue extruse
 q adheret indignum
Emittit em ibidem
 mudi xpe miser est
 peccati. **I**n eius fide us
 tificam quasi dicit
 non vnde et lex leuitici
 vi^o. **H**estiam pme u
 bet igne consumere q
 solus dei e remissio
 peccatoz facere quem
 legistano p ignem de
 signat. **D**ignate ar
 lingue siue diuise pte
 diuinitatem pmanari
 t erga singulos h m
 rance; fidei diuidunt
 et dispensant. **D**e
 dit q; quod est regie

condit mere sbe psonam et possessionem demnar pnt
et pendet ad psonam emittentis et ex vna pte sz
ta ppressionis eterne qz visibilis missionis spūs sancto
p t vna psona 3a t dūm a pte et sio pcedens creā
lis et eisdem cooperans quo ad missionem eius visibile

Cum opa nūmāns adē
sunt mdivisa **Met** ex
hoc quod adiectum est
tū **Pater** in dūm
excluso filio s' aliquid ap
parat de pessione ipso
spūs sancti **Cū** filius
dicat ad patrem Jo. xvii
Et mea omnia tua sunt
et tua mea sunt **Et**
re patris et filii mutuan
gumione **Et** tū de
pino mē dūmōis mē
bro **Q**uia 2o qz
in verbis thēmaticis m
notescit nobis spūs sct
sub actu mūde rectifica
tionis in pncula hac
et creabuntur petent
David **Cōz** mūdū cre
am me deus et spūs
rectum immoua in s'f
rent 9 **Et** addidi p hāc
pnculā respectū esse ad
ecclēsiā sanctā **In** terrā
militante **Quādam**

Pcedens pncula thēmaticis tūmāre respexit benedictam
Et quicquid est copulativa et pgnis tēptas officij sine
pēntis **H**abet em annectere et consonare sz senten
tiam ordinare **H**abet et rōz sine continuare sine ex
planare **N**ōme dūmā nā spūs sancti et hominis nā
diffidentes sunt et disūctē s' p et consonare **C**um
dūm est emite spūs tūū et creabuntur sz homines **Et**
et cē ibidem sententiā ordnat **C**ū creatio sequatur
emissionē spūs sancti delūa effecto suam causam cū
ad hō emissū sit spūs sancto **Et** creentur t' gratia ho
mies sine sanctificat' **N**ōme et et complet et ex
planat rōz sententiē cū pcedat ipm thēma **In** pul
uerem sunt reuertentur **Et** subūgat' **E**mitte spūs tūū

et creabuntur. s. reuerfi in puluere hoc
t humore gratie desinati opacoē spūs sct
ad grāā sanctitatis et bonitatis exurgēt
Hac gō pncula **Et** creabuntur reuerfi
t puluerem offert et porrigit medicina

bit. **I** de cantuariē archiepo.
Ad hoc qm epē plures ecclās acon
suetudine t obsequio archiep
aconoz liberas istituit t imunes
ut p quos redditus dūmuit co
rūdem. qz q. fcm epī super hoc co
rigas t emendes t ita pūdeas qz
pfatis archiep' t suetudines qz
pbi i suoz ecclās archiep' aconatu
ū debent plenarie t seruentur et
illis debitam reuēnciam exhibeāt
t honorem. **I** dem exōn epō.

Ad aures nras puenit qz qui
dam archiep' aconu tū se t ec
clās que t suis archiep' aconatib'
uacant aucte p'ua intrude nō
uerent t qz q. eos qui tali mō
ecclās occupant ul' occupatas deti
nent ad eas dūmiffedas ec cen. q
pellas t eisdem ecclās de psonis
pdonas ordmās pfatos archiep'
aconos p tanta p'pūccē debita
aures adūmōne punire. **I** de

Quia t qz qui in **I** codal' lat.
Quia t qz qui in **I** codal' lat.
illa motmēcia qz ce natura
est p qm ira dei uenit in filios
diffidēcie t v. ciuitates igne qz
sūpl'it dēphēsi fuerint laborare
si dūm sunt deiciantur a clero p
ad agendam pnciam t monast'is
detrudantur. si laici exōi subdāt
t a ceu fidelū fiant penit' alieni

Sane si epī aliquid **I** dem
Sane si epī aliquid **I** dem
de alibz pter debita obedie
ciam cē libtatem ordis a pcedēssō

re reuertentur **P**ulchre gō spūs sancto at
tribuit' creatio in puluerem reuertentem
creatio mō id est immouatio gratie et
sanctitatis **D**e qua ap'ltus edocet ephē.
2o. dicens ip' sum' figmētū sine fac
tura creati in xpō ihesu in opibus hoīs
t p'auit **Et** ambulēmg t eis vbi in
verbo p'ationis gratie ad bona opa mdu
natio fit nō ad otandū t accepta gra
tia sed ad operandū **E**miss' itaqz spūs
sancty creat homines ad sanctitatē bo
norū operum **D**ic scriptum est ps.
cxl vii' flabit id est spirabit spūs c'9

salutatis
De hac
reuerfiōe
in puluere
mēnt
dominus
deus gen
3o. **A**d p
thorlastū
originali
iusticia des
titutum
Sic cū
alloquet
in sudore
volū tu
vescās
pane tuo
donec re
uertaris
t terram
de qua
sūptus
es annet
tens cā
Numa pul
uis es et
in pulue

et fluent aque quia fluentia spiritualis benefi
m spu sancto pfundit alne fante et clamante
et pmitente ihesu so. vii Qui credit me
sicut diat scripta De ventre eius fluent aque
vive Hoc aut dixit de spu que accipitur a
tant ardentes

Ten spunt
dum Et
ex hoc apte h
paula Et en
bunt ad cate
siam refect
militantem q
est comota
ardentiu sue
fideli Unde
ann De cate
sia sm aplm
207. et pme
Com. xii
dogmatizan
dum sit ad ista
corpis huma
m in quo sp
anime subs
uet Topa et
amiales. Vi
tules et nata
les membz
mbehit sigo
re vice p
spu sanctus
mbehit me
bus eme pfi

quidam eme sanctitatem ac vigore vite
ginal Emissa em est in sanctitate ec
clesie pfacendam et sicut in corpe huma
vita mueta mbris ab aliquo pncipali
membro effiat qe q erat gra Dic in
dei ecclesia effusa grana t sanctitate bonoy
opum qd fuit ppm reddit que simul gra
hui t pmo die mudi spu domini ferebat
sup aquas que labiles sunt et fluentes in
desertoy eius quod spe sua virtute gneret
vreatis res de se in nichilum tendentes t
esse sicut scriptum e supie pmo Spus do
nini replevit orbem terraru Et subspeasi
tur spu domini p subsequente paula ibid
sz et hoc quod gneret omnia Probabilr ad de

ribz nris a nobis indultam ex
gunt liberum sit albidus aucteap.
qd peccatur denegare. **F**de nozu
illud etiam de uicariis qui en ep
ploms fide t sacramento obligati s
diximus statuend q si psonatu
sibi falso assumetes ce psonas se
le erexerit t super in iure ofessi fu
erunt ul iuncti deceto in eodem ep
tu ad officiu sui excoiccom nulla
ten admittant. **A**lemes. iij.
Qu ad quordam t i ioy dicit u.
Cap. aucte xedmi ut si ecciaz
plati nim cuccionu t psonaz m
lat gal' institutu cu ecas uilitat
excedere forte p'pulerint t pillis
pcuracom exegerint liberu sit uo
bis aucte. ap. denegare t si p h
eccas mas ul dicos aliqui snaz
pmulgauerint ipamqz decem
no tenere. **A**lestin. iij. faustino
Sicut vntre epatus atepo sepo
stestati subicere aliene ad su
mu pontificem primere dmo lat
na epi e eccaz sue d'pocelis vno t
subiectio earudem cu itaqz p'ior
gaden monastiu suu qd est i tua
dixit t de tuo debeat ordinar i sen
sumdastio de alterato tuo assentu
nime requisito subicere siue vni
erit q fecit te insoluto tibi licet
aucte nra sicut uiltu fuit i firma
re no obstant assensu ul i fir
macione quam metropolitamus
miposuisse pponitur e in d'poceli

cum est in p'ho m'pfo Spus domini ferebat qui se
concrebat ai p'ce et filio celum et tra t pncipio d'ude
sup hoc testimoniu dauid ps' xvii Verbo domini celi
firmati sunt et spu eius cu ois v'is coz vni g' opus
ematis aut g'ro nazareno est omnia creatura Et be

lui suffraganei absqz ipius asse
su no debeat aliquid ce i'ituciones
canoicas acceptare. **M**os quoqz
io decreum' r'itandū. **I**nnoc.
iij. archip'bd sa andree d'pall.
Qua sit graue eme i d'ius emale
fecerint glari nullus sane me
tis ignorat. accepim' sane qe s. d.
lorzon. p. filia sua cuida. i. noie t
didit in uxorem. p. dyaconus no
erubuit publice ofiteri se multem
p'eam carnalit' ognouisse v' f'om
e q' iur ad p'ria eam remittet au
fuit matrimonialr copulata. ioy
q' q' sit i'it de p'missis. ap. cel.
p'fatum dicum ab officio t b'ni
cio suspendere no postponas opel
lens iuru ut uxorem sua recipiat
suam recipiat eiqz sicut uiltu est
offm exhibeat maritale. **F**dem
epo p'poren t albi de t'leto uilitato
Ax lris iuris ac **I**ribz l'ubandie.
Acepim' q' cu ad albigan' ecciam
vna cu p'ysano archiepo tunc ep
uertell' accessisset uilitatois of
ficiu impletur albigan' ep' mter
cetera que p'pota fuerunt ce ipm
ore p'prio est ofessus qe quida iuul
la ad ei iuridicem spectante infama
retur de furto t idem illud inficiare
tur oio offens se q' candens ferru
dicio se purgaret tuc suspendio pu
niratur. si deficeret in eodem deuse
piscopus requisit a iudice quid
sup hoc uideretur eidem t cu iudex

aty gregorius t exposita
one simboli m'chi uae
in conali. **E**bi de p'ce
et filio non p'cedet. s'p
sancta quo' d'icet s'p
zuis domini id est filii
p'is spuntii g' sancto
v'is attribut' celozum. **E**
nedu' celoy sed virtus
simp' s'pe appellatur
luc p'mo d'ngm p'hu
diuino conferande au
angelus spu sanctus
supueniet t t' et s'p
alissim' obumbrabit
ubi. **E**t luc' s'cno salua
tor inquit s' sapulis su
is. **E**t ego mita pro
missum p'is mei. **I**n
vos uos at sedere in
ciuitate quo ad usqz in
duamini. **S**untur ex
alto spu g' sancto de
ore p'cedens. **S**ua eadez
in finate diuinitas
v'is e ecclesie sancte
di. **P**icut em' orate
de se in nichilum. **V**'

sunt defluerent nisi omnipotentis manu dei in esse tene
rent. **H**ebre. p'mo De si' de septim est portus omnia
verbo virtutis sue b' est continens omnia imperio sue
voluntatis quemad' sup' tactum est de spu s'cno quod
continet omnia. **E**t p' ysaya scriptu est qui appendit
terram tibus digitis. **P**ur etia de stans subinflue
tia grana et sanctificaco' spu sancti solidat' infal
libilit'. **A**qua dimota et auersa deaderet et reuertret
t cineres sues et pulueres. **I**dem d'm est sub eadem m
sice. **C**redo t' spm sanctu' sancta' ecclesia catholica
vt arderem' etia' esse deo congregante. **E**t articulu
m' s'z sancta' ecclesiam no firmati a' multi creature
seu p'one create q' d'antat subiecta est i' t' om. et
et' t' p'mo sed in spu sancto solidari. **C**u ois articulo
fidei sciz' etia' catho'iam resoluend' est ad p'mm or'

spiritus sancti quo sanctificat carna dei pfundendo in ea gratia
sacramentorum donorum et virtutum Unde suscipit omne
ecclesiasticum suu vno xpiana sub capite xpo influente mo-
tum dilectionis et sensum fidei Unde et tota humane regre-
nerationis auctor est spiritus sancto in f. mona xpi Jo. x. 2.

Nisi quis renato fuerit
ex aqua et spiritu sancto non
potest intrare in regnum dei
In etiam spiritu dei est vno et
commune membrorum eius
Et sic diuisa ecclesia dei
distinctis sic ordinata g
dibus et ex diuisis membris
sancti corporis subsistat in
regnum In ipa tñ est in
distincta societate Et que
dam gradus dignitas etc
em in xpo ihesu omni su-
mus nec amittit ab altero
ita diuisus est officio ut
non ad conuersione pntear
rapias aucti humilitas per
toto dicente aplo ad gala-
tas i xpo ihesu neq spu
nū aliquid est neq etiam
asio sed fides q p dilectio
opatur Et est cap v d
appetit formale ipi et
desie dei fore communionē
eius sic mellifluus doctor
ambrosius etiam dei diffinitio
suo suo vno de officio ait
Etiam est quedam omne for-

uistiae omne me homi Tñ orat In qd opat In coi tepur
Et actum q scriptum est multitudine ardenti erat cor v
num Et anima vna nec quisty eorum q possidebat aliq
sua esse dicebat **D**z erat ib omnia gra Ad gra omone
ecclesiasticam aplos exhortans ait p. cor. x. **N**emo
quod suu est querat sed quod alterius Et aposto. philip.
2. **F**idelis alloquens ait lucas In medio noctis prane et
pueris sicut luminaria in mundo Quia sancta ecclesia dei
lucet sana doctrina cont pueras sectas Et sta dita co-
prantate opis nec obscurat mundana iniquitate Unde
et eius luminaria apli bñ vno bono sono mundo fidem inu-
lerunt vñ nu xi. in gummate Vellec domna bona
moysi abis de pto dixit aufeua de spu tuo tradam q eis
saluator omnioz satisfactio etc suis ostendens discipulis
insufflauit i eos Arapite spu san iniquens quia spu

Pndit: fuerit sicut fur ipse dixit
ferru candens iupi pñcia epi e
allatum qd cu accepit fur ipse
e robustus vñ iudex pane factis qd
sibi super hoc videtur shuuit epin
memoratum qui pndit q si fur
sic euadet malu eet qm q affirm-
se ubi talibz usu fuisse auditis
quē est clamor pli omis dicunt
malum est si sic euasit ipunit
et sic epē iudex uilla ipam e ml-
titudine sunt egressi in quoz p
sencia deus fur est suspensus
p qd ipm cu iris uis ad sedem
ap. destinatis s. idem sup hus
nich pposuit coram nob nec lras
uas uidm licz idē se nob illas
asserat plentasse qui imo statū
cu deus archiepc ad. ap. se. accē-
sit qui nob h rei seriem plenarie
indicauit idē epē anra discessit p
sencia i pquisitus nō potuit in-
uēri nos aut q idē epē nō solū i
iudicio candens ferru vñ i in-
suis suspensio gūter noscatur
deliquisse cu hus nō tantū auc-
toritate pstatit in i pñciam ex-
hibuit corpale ipm indignū alta-
ris mistio reputam cu igr pōsi-
cale offm sine altaris mistio nō
ualcat adimpli. q. ut epātū ce-
dat moneatis eundem alioquin
ipm ab albigan eccā amouētes
faciaus eidem p elcom canoicam
de plona ydonea puidet. **I**tem

puerit bonu omi mēbra ad pferu altero
Item et eccā gūmō pñcia est et regnū
2. vbi spu helye requiesse legit sup hely-
seum quare congruent in designatōe sic
ecclesie militantis dñm est in themate post-

emissionē
spus sancti
et creabit
quod fur
f. mēbra
nō diuisi
omni
Archiep
et finalis
quod ex vñ
themans i
notefar no
bis spu sic
sub actu de
ore refōno
nis i phlā
Vltima am
concludit
Et renouat
faciem terre
pncipente
aplo refōi
mam i
nouitate
sensu Ges
ta **M**ou
tas que e
ablata ve
rustate et
acquisita
gratia reformante ymagine mentis nre
ymitati xpm et pñcia virtutibus ad beat-
tudine **M**esōre namq mentis ymagine
p nosmetipos possum **D**z reformata est
a spu sancto renouante faciem tie de qua
ps. xxvi. **P**ostq dñm est mēta est iniqui-
tas sibi **D**ubmfer **C**redo videre bona dñi
In tra vnicū **H**arg. p. a. la. vltima thēf
respecto habet ad etia triumphante **E**t
p gñs tā gnā ierarchie et videre i thēre
vñ ierarchie supcelest benedicta s. iuncta
i pñcia pna **D**ubcelesti sine eccā i phlā
2. et celestis in 3. **E**st aut ierarchie mēp-
tatio f. m. beati dno 2. m. eccā ierarchie
ad deum f. m. quod s. similitudo et vntas

emissionē
spus sancti
et creabit
quod fur
f. mēbra
nō diuisi
omni
Archiep
et finalis
quod ex vñ
themans i
notefar no
bis spu sic
sub actu de
ore refōno
nis i phlā
Vltima am
concludit
Et renouat
faciem terre
pncipente
aplo refōi
mam i
nouitate
sensu Ges
ta **M**ou
tas que e
ablata ve
rustate et
acquisita

gratia reformante ymagine mentis nre
ymitati xpm et pñcia virtutibus ad beat-
tudine **M**esōre namq mentis ymagine
p nosmetipos possum **D**z reformata est
a spu sancto renouante faciem tie de qua
ps. xxvi. **P**ostq dñm est mēta est iniqui-
tas sibi **D**ubmfer **C**redo videre bona dñi
In tra vnicū **H**arg. p. a. la. vltima thēf
respecto habet ad etia triumphante **E**t
p gñs tā gnā ierarchie et videre i thēre
vñ ierarchie supcelest benedicta s. iuncta
i pñcia pna **D**ubcelesti sine eccā i phlā
2. et celestis in 3. **E**st aut ierarchie mēp-
tatio f. m. beati dno 2. m. eccā ierarchie
ad deum f. m. quod s. similitudo et vntas

filiiado quo ad gratiam. Et omnia que ad obier-
tum beatitudinis p. Coz. vi. Qui adheret
domino unus spiritus est quia unione e. pmo
eiusd. et hierarchie spe beatus dyo. vocat de
fialiter. Et cum spiritum sit hierarchie et vire ad
Deum et ad
diuina attri-
ta ditione
duere inter-
pretat. am
facit prima
part. Prim
apit. ar. est
gubernare z
facit sussum
duat. ex p.
e. celest. ierac.
Hinc lon-
tas p. s. s.
aug. est in se
metip. oia
conuere. et
p. n. p. a. l. i.
congregatiu
est. d. i. s. p. u. m.
e. m. De
diuine no-
bis nos suo
dono sussum
duere uolet
missy. i. s. s. i.
m. e. e. l. e.
reaur. nos
in grana et
refertur. facit
m. y. magis